
V Ý R OČN Í

Z P R Á V A

N A D AČN Í H O

F O N D U

ŠA N C E

O N K O L ÁČ KŮM

Z A  R O K  

2 0 2 0



UMÍTE POPSAT VDĚK? 
JE TO VELMI TĚŽKÉ, PRO NÁS TA

PŘEDSTAVA JE NĚCO JAKO
PEVNÉ OBJETÍ.

NĚCO JAKO KDYŽ CHCETE
PŘEDAT KUS SEBE, SVÉ ENERGIE,

LÁSKY. 
TAK NĚJAK SE CÍTÍME, KDYŽ

CHCEME PODĚKOVAT VŠEM, KDO
SE K NÁM I V ROCE 2020 PŘIDALI

A VĚNOVALI NAŠIM
ONKOLÁČKŮM TO NEJCENĚJŠÍ -

SVŮJ ČAS.

VAŠE LENKA, MARKÉTA A LENKA 

DĚKUJEME ZA KAŽDOU VAŠI
MINUTU, ZA KAŽDOU VAŠI

KORUNU. 
SNAD VÁS NÁSLEDUJÍCÍ ŘÁDKY

BUDOU TĚŠIT STEJNĚ JAKO NÁS.

P O D Ě K O V Á N Í



Souhrn činnosti v roce 2020..................................................................................11.

Úvod ...........................................................................................................................4.
Poslaní a statut Nadačního fondu Šance onkoláčkům …..................................5.
Zakladatelé a řídící orgány Nadačního fondu Šance onkoláčkům …..............7.
Bankovní účty Nadačního fondu Šance onkoláčkům ….....................................8.
Formy a typy darů a pomoci …...............................................................................9.

Zpráva revizora ….............................................................................................................................32

FINANČNÍ ČÁST
Seznam nadačních příspěvků přiznaných správní radou a vyplacených v roce 2020 …....25
Náklady nadačního fondu, kontrola výdajů, hospodářský výsledek …...................................27
Přehled darů nadačnímu fondu v roce 2020 …...........................................................................28
Přehled dárců nadačnímu fondu v roce 2020.............................................................................29
Účetní uzávěrka …............................................................................................................................31

O B S A H



Jedno slovo, které znamená tak moc. Ano Vy všichni jste rodina, rodina pro naše
svěřence, kteří denně bojují o své životy a bojují opravdu tak statečně, že si to
mnozí z nás neumí ani představit. Někteří o sobě dávají vědět, někteří ne, ale i
tak víme, že tam jsou, že se někde v nemocnici perou o svoje dětství, že se jejich
rodiče denně modlí za jejich zdraví, za něco co mnozí z nás berou jako
samozřejmost. My víme, že zdraví je opravdu něco co není samozřejmé, co ne
každému Bůh dal do vínku a proto tu jsme, abychom právě těmto dětem a jejich
rodičům, jejich sourozencům podali ruku, pohladili a řekli pojď já ti pomůžu.

RODINA

POKUD NĚKOMU DĚKOVAT TAK PRÁVĚ JÍ A HLAVNĚ VŠEM NAŠIM
DRAŽITELŮM A PŘIHAZUJÍCÍM!

BAZÁREK
Kdo se k nám přidal, ví moc dobře o čem je řeč, od rána do noci tady jeden
druhému nabízíte své výrobky, které jste se rozhodli věnovat právě našim
dětem aby jim bylo líp. Každý den nad všemi těmi aukcemi bdí naše dlouholetá
kolegyňka Lenička Oujiří, vše má svůj řád a ona s láskou opakuje jak udělat
aukci co nejlehčí a smysluplnou.

Ú V O D



v léčbě a 2 roky po ukončené léčbě a dětem s vrozenou vadou nebo jiným
závažným onemocněním.

POSLÁNÍ NADAČNÍHO FONDU  ŠANCE ONKOLÁČKŮM
Posláním nadačního fondu šance onkoláčkům,
je materiální a finanční pomoc dětem s onkologickým onemocněním,

Děkujeme všem dárcům, kteří do dnešního dne vykouzlili úsměvy na tvářích
dětí, které tráví svůj život v nemocničních postýlkách a zároveň vítáme každého
nového dárce, který spolu s námi ještě úsměvy dětí vykouzlí.

STATUT NADAČNÍHO FONDU  ŠANCE ONKOLÁČKŮM
Naše nezisková organizace vznikla 17.12.2014 se záměrem materiálně a finančně
pomáhat dětem s
vrozenými vadami, s onkologickým nebo jiným závažným onemocněním a 2 roky
po jejím ukončení.

Rozhodly se pomáhat dětem s onkologickým onemocněním, dětem s
vrozenými vadami a dětem s vážným onemocněním.

KOMU POMÁHÁME
Nadační fond šance onkoláčkům vznikl díky nemoci malého Matyáše
Klasny, kterému v 9-ti měsících onkologové diagnostikovali zhoubný
dětský nádor Neuroblastom.
Matyášek se svou nemocí bojoval opravdu velmi statečně a cestou jeho
rodina poznala jak důležitá je podpora okolí.
Proto se maminka rozhodla spolu s kamarádkami, které zprostředkovaly
pomoc pro Matyáška, založit nadační fond a pomáhat dětem se stejným,
nebo podobným osudem jak materiálně, finančně tak ale i psychickou
podporou.



10.Podpora sportovních potřeb

1.Pomoc materiální
---------------------------------------------------
2.Pomoc v oblasti základních lidských potřeb
----------------------------------------------------
3.Pomoc v oblasti sociální
----------------------------------------------------
4.Podpora rozvoje
----------------------------------------------------
5.Rozvoj progresivních metod
----------------------------------------------------
6.Cestovní výlohy
----------------------------------------------------
7.Podpora zdravotnických center
----------------------------------------------------
8.Akce a podpora dětí
-----------------------------------------------------
9.Pohřebné
-----------------------------------------------------

ÚČEL POMOCI



IČO: 03592715

ZAKLADATELÉ A ŘÍDÍCÍ ORGÁNY NADAČNÍHO FONDU ŠANCE ONKOLÁČKŮM

Název subjektu : Nadační fond Šance onkoláčkům
Spisová značka : N 225 vedená u Krajského soudu v Plzni
Sídlo : Husova 1037, Přeštice, 33401
Den zápisu : 17.12.2014

Ladislava Blümelová vklad 500,-kč

ZAKLADATELÉ NADAČNÍHO FONDU A VKLAD
Lenka Klasnová vklad 500,-kč

Člen : Jaroslava Oujiřiová

SPRÁVNÍ RADA NADAČNÍHO FONDU
Předsedkyně správní rady : Lenka Klasnová
Místopředseda : Drahomíra Bláhová / Lenka Oujiří
Člen : Lenka Oujiří
Člen : Markéta Raunigrová
Člen : Ladislav Klasna
Člen : Jaroslava Ficnarová 

EMAIL : sanceonkolackum@seznam.cz

KONTAKT
www.nfsanceonkolackum.cz
www.facebook.com/sanceonkolackum



Měsíční poplatky za účet, příchozí a odchozí platby i po jednání s bankou
stále převyšovaly naše představy, proto byl tento účet byl v rámci úspory
zrušen 13.1.2015

ZAKLÁDAJÍCÍ ÚČET PRO NADAČNÍ FOND ŠANCE ONKOLÁČKŮM
Zakladatelka nadačního fondu šance onkoláčkům Ladislava Blümelová,
založila dne 16.9.2014 účet
2798615053/0800 u české spořitelny.
Disponující osobou byla Ladislava Blümelová a Lenka Klasnová.
Na tento účet byl uložen vklad 500,-kč do nadačního fondu.

Jsou na něj přijímány finanční dary a poskytovány z něj nadační
příspěvky.

BĚŽNÝ ÚČET NADAČNÍHO FONDU ŠANCE ONKOLÁČKŮM
Nadační fond šance onkoláčkům disponuje transparentním účtem
2600717725/2010. Účet je veden u Fio Banky
pobočka Plzeň náměstí Generála Píky 2703/27, 326 00
Podpisové právo k tomuto účtu má předseda nadačního fondu Lenka
Klasnová.
Účet byl založen k 3.1.2015
Na tento účet byl vložen vklad zakladatelky Lenky Klasnové 500,-kč.
Tento účet je využíván dodnes jako komunikační účet, ze kterého jsou
hrazeny výdaje nadačního fondu.

Podpisové právo k tomuto účtu má předseda nadačního fondu Lenka
Klasnová.

ÚČET VEŘEJNÉ SBÍRKY NADAČNÍHO FONDU ŠANCE ONKOLÁČKŮM
Nadační fond šance onkoláčkům zřídil k 30.6.2016 veřejnou sbírku Spisová
značka ZN/1069/VVŽÚ/16
Účet je veden i FIO Banky pobočka Plzeň náměstí Generála Píky 2703/27,
32600
Účet je transparentní 2900857033/2010

B A N K O V N Í  Ú Č T Y  N A D A Č N Í H O  F O N D U
 Š A N C E  O N K O L Á Č K Ů M

 



Výtěžky z bazárku v tuhle dobu patří k hlavnímu zdroji našich
příjmů.

FINANČNÍ POMOC
Různé organizace, kapely, fyzické osoby a firmy pořádají akce na
podporu Nadačního fondu Šance onkoláčkům, zde putuje část, nebo
celý výtěžek opět na transparentní účet nadačního fondu. 
Drobní i větší podnikatelé se vzdávají části svého výdělku v % a též
částku zasílají na transparentní účet Nadačního fondu Šance
onkoláčkům.

Bankovním převodem na účet číslo 2600717725/2010 vedený u Fio
banky Trvalým příkazem na účet číslo 2600717725/2010 vedený u Fio
banky, je možné přispět jakoukoli částkou.

PŘEVODEM NA ÚČET

Umístění zapečetěné pokladničky na různých akcích je další
forma podpory. Hasičské akce, Dny dětí, charitativní běhy
apod. Nebo jen umístění na provozovně.

KASIČKY

F O R M Y  A  T Y P Y  D A R Ů  A  P O M O C I





Před koncem loňského roku přišla
společnost Mixit s moc hezkým nápadem. Na
svých stránkách vyhlásila akci „Mixuj dobré

skutky“, v jejímž rámci si mohli zákazníci
přihodit do košíku k nákupu i dar v hodnotě

30 Kč určený organizaci dle vlastního
výběru. 

 

Děkujeme zaměstnancům Dotykačka, s.r.o. za sbírku,
kterou mezi sebou udělali a stejně tak i jejich šéfovi Petru

Menclíkovi, který je následoval. Dále naše poděkování patří
Jiřímu Němečkovi za uspořádání volejbalu v Plasích, Janu
Dlauhoweskymu za Underground Private cup, Stanislavu

Celému za Silvestr v Havana baru v Lanškrouně, Petře
Kasičové za charitativní vánoční sbírku, sboru Dulcia
Carmina za benefiční koncert s Václavem Neckářem,

Premium Outlet Prague Airport, Pavlu Rochowanskimu,
společnosti Sales marketing, s.r.o., Europlasma, s.r.o. a obci

Řimovice
 

Pomoc jsme poskytli  68
dětem s onkologickou

diagnózou, z čehož jsme 18
přijali nově a šesti dětem
jinak vážně nemocným

včetně jednoho nového. 
 



Již mnoho let funguje propojení mezi námi a
společností Europlasma, s.r.o. Díky nim a
díky dárcům krevní plazmy bez nároku na

odměnu jsme bohatší o 22.800,- Kč.
Mnohokrát děkujeme

 

Za pravidelnou podporu děkujeme Stamed, s.r.o. a všem,
kteří nám posílají jakékoli finanční příspěvky, fandí nám,

sdílejí a šíří nás mezi své přátele a známé.
v Power plate studiu Daniela proběhlo cvičení s krásným
výtěžkem.  Děkujeme všem účastnicím, které přis.pěly a

Daniele Trávníčkové za nápad a realizaci
 
 

Za uplynulý měsíc jsme
poslali pomoc do 53 rodin,

kde mají dítko s
onkologickou diagnózou, 20
z nich jsme přijali nově a do

čtyř rodin s dítkem jinak
závažně nemocným. 

 



Vzhledem k nastalé situaci a akutnímu
nedostatku ochranných prostředků bychom
opravdu ze srdce rádi poděkovali těm, kteří
se s námi podělili o své zásoby či se snažili

pomůcky shánět doslova po všech čertech Co
k nám dorazilo, putovalo bezodkladně těm

nejpotřebnějším a nejzranitelnějším. 
 

Za štědré finanční příspěvky děkujeme VKS Legal
advokátní, Czúčtárna Finance, házenkářům z Modřan,

Yaksha Gym Plzeň, z.s., RC Chloumek, Hiplan, s.r.o., Janu
Buršíkovi. Děkujeme každému, kdo nás jakkoli podpoří –

částkou, myšlenkou, sdílením…
 

Za březen jsme poslali
pomoc do rovných 250 rodin

dětí s onkologickou
diagnózou, což je číslo

takřka neuvěřitelné (!!!), dětí
jinak vážně nemocných pak

bylo deset.
 



Kampaň „Mixuj dobré skutky“ od společnosti
Mixit, která vynesla více než padesát tisíc
korun. Projekt, který měl běžet do začátku
letošního roku, však běží dál a k polovině

předešlého měsíce se nasbíralo již
úctyhodných 118.000,- Kč. Mnohokrát

děkujeme
 

Dva opravdu krásné počiny… Lékárna v NC Nová Karolina v
Ostravě nám věnovala 3.500,- Kč, jež jim zákazníci nechali

jako dobrovolné příspěvky za roušky. Kolektiv
zaměstnankyň pobočky České pošty v Přešticích v čele s
Monikou Fořtovou mezi sebou vybral částku 5.000,- Kč

jako pozornost za košíky, které jim uháčkovala a za jejich
ochotou a trpělivost při hromadném podávání zásilek

věnovala naše paní ředitelka.
 

Za uplynulý měsíc jsme
poslali pomoc 39 rodinám s

onkologicky nemocným
broučkem a třem rodinám s

dítkem jinak vážně
nemocným. 

 



Ani Petra Parvoničová nezahálí – v jejím
tanečním studio se pro nás vytančilo 6.800,-

Kč Moc děkujeme
 

Třetí ročník Dne pro všechny v obci Olešná se sice konat
nemohl, ale vymysleli si jinou činnost – z prodeje šitých

roušek nám věnovali příspěvek 6.000,- Kč. Za tuto krásnou
alternativu děkujeme paní starostce a celému jejímu týmu

 

Pomoc jsme poslali 78 dětem
s onkologickou diagnózou, z

nichž 14 máme pod křídly
nově a třem dětem jinak

vážně nemocným.
 

Dortovému potěšení Lucie Bezdíčkové se přeci jen
podařilo zúčastnit se během jara několika food festivalů

a vymlsali jsme si od ní krásných 8.422,- Kč. 
 



Nemůžeme nezmínit letitou spolupráci s
firmou Europlasma, s.r.o., která nás

pravidelně podporuje. Je vidět, že ani v
období koronavirové krize se dárci nezalekli.

Děkujeme moc
 

Děkujeme všem běžcům i špacírníkům, Johnymu
Alaskanovi a projektu Rozběháme Česko

Již potřetí se v Chomutově uskutečnil futsalový turnaj,
provázený prodejem propagačních předmětů a dražbou
krásné šité panenky. Jak se zdá, turnaj se těší stále větší

popularitě, protože se opět podařilo překonat loňský
výtěžek. Děkujeme FC Parthenón a Honzovi Dvořákovi

 

Pomoci jsme mohli 34 dětem s
onkologickým onemocněním, z

nichž čtyři jsou u nás nově a šesti
dětem jinak vážně nemocným
včetně jednoho nově přijatého.

 



Hudba Kadaně se letos opět rozezněla v
tomto severočeském městě. Vzhledem k

událostem posledních měsíců nebyla účast
příliš závratná, o to překvapivější je ovšem

výsledná částka, a to celých 27.000,- Kč
Děkujeme všem návštěvníkům, všem, kdo se
podíleli na organizaci, a především Davidu

Mišalkovi
 

Facebooková skupina Nosíme děti v Ostravě je sdružením rodičů, kteří nosí
své děti v šátcích či ergonomických nosítkách. A právě od této skupiny jsme

dostali příspěvek ve výši krásných 63.000,- Kč. Veliké poděkování a objetí letí
do Ostravy

Pořad České televize UčíTelka. A několik pedagogů vystupujících právě v
tomto pořadu se rozhodlo věnovat nám svůj poslední honorář. Krásné, co

říkáte? A celkem nám poslali 9.250,- Kč. Děkujeme moc, paní učitelky a páni
učitelé a teď už jen odpočívejte a sbírejte síly na září

Za příspěvek děkujeme i našemu dlouhodobému partnerovi Europlasma, s.r.o.
a psí škole Malenivy.

 
 

Pomoci jsme mohli 38 dětem s
onkologickou diagnózou, z nichž dvě

jsme přijali nově a dvěma dětem
jinak vážně nemocným, to vše díky

vaší štědrosti a obětavosti
 



Návštěvníci zámku Lanškroun si mohli za
příspěvek do kasičky odnést korálkové

srdíčkové zápichy, které vyrábí paní Krasava
Šerkopová, jež na zámku i provází a zároveň
se velmi aktivně zapojuje na našem Bazárku.

Z kasičky se nakonec vysypalo krásných
5.000,- Kč a my děkujeme všem

návštěvníkům a paní Krasavě za moc hezký
nápad a jeho realizaci

 

Druhý ročník Charitativního jarmarku velmi úspěšně navázal na ten loňský.
Účast byla hojná, a to díky velmi pestrému doprovodnému programu a

krásným výrobkům, které zde bylo možno zakoupit. Díky skvělé organizaci se
podařilo vybrat částku 170 450,- Kč, což je prostě bomba A to celé díky

Lucince Süssnerové a její báječné partě z celého srdce děkujeme
 

Pomoc jsme poslali do 38 rodin, kde
je dítko s onkologickou diagnózou, z

toho jich máme šest nových, a
dvěma dětem jinak vážně

nemocným.
 



Po nějaké době jsme zase spustili akci
Spokojená máma – spokojené dítko. S pomocí
vás všech, které a kteří nabízíte bezúplatně

své, především zkrášlovací a relaxační
služby, se obláčku číslo sedm vznášelo už 23
maminek a 2 tatínkové. Děkujeme vám všem,
kteří jste se zapojili, věřte, že to vážně dělá

zázraky

Veliký úspěch zaznamenal Chomutovský půlmaraton, a i
když samotné akci nepředcházely zrovna veselé události,

moc se povedla a pro naši se podařilo vybrat více než
50.000,- Kč. Mnohokrát děkujeme organizátorům,

účastníkům i návštěvníkům. 
Počtvrté se letos konal sraz majitelů vozu VW Touran.

Nejen díky tombole se vybralo 13.000,- Kč a zakladatelé
VW Touran club se rozhodli nám částku věnovat. Moc

děkujeme a ať vám to jezdí
 

Dětiček nám stále přibývá –
tentokrát se dostala pomoc do 58

rodin s děťátkem onkologicky
nemocným, z nichž 13 přibylo nově,
pomoc dostalo též devět dětí s jinou

závažnou diagnózou. 
 

Z celého srdce děkujeme
za velmi štědré finanční

dary firmám PRECO
GROUP, s.r.o. a Tauer

Group, a.s., opomenout
samozřejmě nemůžeme
naší stálici Europlasma,

s.r.o., poděkování
posíláme též Webnia,
s.r.o., SAFETY NANO

PROTECT, s.r.o. a
Vladimíře Donátové.

 



Firma Lumarex s.r.o. se zabývá Kamionovou dopravou sklápěcími návěsy,
obchodem s uhlím a biopalivy. A firma jako taková se rozhodla nás podpořit

nádhernou částkou 10.000,- Kč. Děkujeme
Pan Ing. Ondřej Šťovíček, jednatel firmy Zelená země poskytl velké množství
CBD produktů z této firmy, zároveň spolu s tím rozsáhlé poradenství našim

onkoláčkům zcela zdarma. Velmi nás tato nabídka potěšila a spousty maminek ji
využilo. Každé se dostalo stejné péče a milého přístupu. Navíc jsme od něj

obdrželi neuvěřitelně velkorysý dar 500 000,- Kč ze kterého se nám opravdu
zamotala hlava.

Velmi děkujeme.
Úžasná věc se i tomto nečase povedla panu Pavlu Hluchému a Všem úžasným
lidem v Paradise BAR Sedlice, kde mezi sebou tito lidé vybrali báječnou částku

46 053,- Kč a následně ji našemu NF věnovali.
 

Veliké poděkování posíláme do Přeštic,
Všem úžasným členům ze skupiny

Metalíza, za nádhernou částku, kterou
získali na svém koncertě v Žerovicích u

Přeštic a následně na účet NF Šance
onkoláčkům věnovali. 

Další obrovský dík letí báječnému
personálu do Všech center Europlasmy

 
 

Pomoci jsme mohli 50 dětem s
onkologickou diagnózou, z nichž

deset jsme přijali nově a třem dětem
jinak vážně nemocným

 



Za finanční dary děkujeme Jitce Valíkové,
Martině Kupcové, Richardu Brožovi a jeho
projektu WeLoveŠumava a společnostem

Tauer Group, a.s., Believer Solutions a Truck
4x4, s.r.o. Vynechat nemůžeme samozřejmě

ani našeho dlouholetého pravidelného
podporovatele Europlasma, s.r.o. Děkujeme

mnohokrát všem
 

Nemalému zájmu se letos těšila akce „Splníš mi přání“. Díky vaší štědrosti
najde zanedlouho pod stromečkem svůj vysněný dárek 142 dětí. Děkujeme

 
Lucka Bezdíčková a její Dortové potěšení je s námi již několikátým rokem a
ačkoli současná situace food festivalům nepřeje ani v nejmenším, Lucka si
přesto cestičku našla a na účet nám poslala krásný výtěžek 6.100,- Kč. Moc

děkujeme, Luci
V listopadu na Bazárku občas vládl velký adrenalin. V nabídce byla spousta
skvostů, a tak není divu, že se o ně někdy strhl doslova boj. 1.330 je počet

ukončených aukcí, ovšem částka za ně utržená nám doslova vyrazila dech –
505.423,- Kč

 
 

Pomoc jsme tak mohli poslat do
pětadvaceti rodin dětí s

onkologickou diagnózou, tři broučci
nám přibyli nově a do pěti rodin s
jinak vážně nemocným dítětem, z

nichž jsme nově přijali jedno.
 



Na stejné restrikce narazil i chystaný
jarmark v Poličce. I zde se podařilo elegantní

náhradní řešení v podobě spolupráce s
místní pekárnou. A i tady byla výsledná
částka velmi příjemným překvapením –

52.248,-- Kč. Děkujeme Zdeňce Švecové a
všem, kdo se podíleli

 

Třetí ročník jarmarku v Pardubicích se připravoval již od časného jara, tedy v době,

kdy nikdo netušil, jak se všechno zkomplikuje. Ve chvíli, kdy byly připravené dvě

garáže plné krásných výrobků, už bylo jasné, že klasickou formou akce tentokrát

neproběhne. Holky daly hlavy dohromady, aby vymyslely, jak to zachránit. A zrodila se

krásná myšlenka – rezervační systém na webu a výdejní okénko, kde si lidé mohli

objednávky vyzvedávat. Ve výsledku dala tato online verze daleko více práce, ale

výsledek stál opravdu za to – 414.400,- Kč Kromě toho se již od jara pilně šily roušky,

holky si stanovily částku, které chtěly prodejem dosáhnout – a skoro nikomu ji

neprozradily. O to překvapivější pro všechny bylo, když částka byla šestimístná –

112.188,- Kč. Z Pardubic tedy připutovalo více než půl milionu korun a my moc

děkujeme holkám v čele s Alčou Bukačovou za invenci a nasazení, zvládly jste to na
jedničku s hvězdičkou.

Nesmíme ale zapomenout poděkovat za obrovské přispění naší kolegyňky Markétky

Raunigrové, která každoročně chystá doslova nákladní auto plné dobrot a krásných
výrobků nejen pro Pardubický jarmark. 

Pomoc jsme tak mohli poslat do
šestačtyřiceti rodin dětí s

onkologickou diagnózou, sedm
zlatíček nám přibylo nově a do šesti

rodin s jinak vážně nemocným
dítětem.

 



Stejně jako loni si na nás vzpomněli
zaměstnanci call centra prodeje ČEZ Plzeň a

i když byli ochuzeni o vánoční setkání, v
tombole vybrali 24.661,- Kč. Děkujeme

Vám, kdo nás sledujete déle, jistě nemusíme společnost Europlasma, s.r.o.
představovat. Kromě pravidelných měsíčních příspěvků nás ale tentokrát

zahrnuli do krásného projektu United Heroes.
Obsahem tohoto projektu bylo motivovat zaměstnance k aktivnímu pohybu v

rámci svého volného času a posílit tak jejich zdravotní kondici. Mateřská
společnost vyhlásila na měsíc výzvu pro své zaměstnance a všechny

zaměstnance svých dceřiných společností, aby se zapojili do této iniciativy a
zároveň tím přispěli vybrané místně prospěšné neziskové organizaci, a to tak,
že se jejich aktivní pohyb bude konvertovat na body a ty se po skončení výzvy

převedou za pomocí pevného koeficientu na finanční prostředky. Všichni
zaměstnanci české Europlasmy, kteří se zapojili do této mezinárodní měsíční

výzvy, sbírali body svým aktivním pohybem (kroky, běh, kolo, plavání, joga, atd.)
ve prospěch naší nadace. Jejich pohyb vynesl úžasných 50.000,- Kč a my

děkujeme za tuto možnost
 
 

Pomoc jsme tak mohli poslat do
šestačtyřiceti rodin dětí s

onkologickou diagnózou, sedm
zlatíček nám přibylo nově a do šesti

rodin s jinak vážně nemocným
dítětem.

 

Rádi bychom zde poděkovali alespoň
některým z vás. Moc nás těší, že některá

jména vídáme opakovaně… Za štědré
finanční dary děkujeme společnostem Sony
DADC Europe Ltd., ČSOB pojišťovna, Kofola,
StartupJobs.com, ČSSZ a OSSZ Plzeň jih, Ball
Beverage Packaging, KOMS Mělník, MIXIT,

Nadace VIA, A1 TRANSPORT & LOG, SMARTY
CZ, a.s. a SINIT Louny.

 
 



Zvláštní poděkování patří Zdeňce
Šenkeříkové a její skvělé bandě z Valašských

Klobouk za parádního Mikuláše, Karlu
Zalabákovi, Barboře Stefano, Petru

Menclíkovi a jeho Dotykačce, Tomášovi
Kotišovi, Marii Jakubcové, Tomášovi

Mlejnkovi, Aerobik klubu LADY Plzeň,
Martině Kozumplíkové, Vojtěchu Wostrému,

Heleně Valsové, Zbyňce Druncové, Janu
Buršíkovi, Monice Cicuové, Milanovi

Alchusovi, Janu Vrbovi. 
 



FINANČNÍ ČÁST
Seznam nadačních příspěvků rovno 10.000,-kč nebo více než 10.000,-kč

přiznaných správní radou a vyplacených v roce 2020 v celkové výši 3.839946 Kč
 

Adéla Vronková
19536

Alena Albrechtová
18960

Alena Babická
29787

Andrea Kanalošová
33096

Andrea Lamperová
28844

Andrea Šenkýřová
16478

Aneta Stará
22392

Anna Kotlárová
21128

Anna Mecová
10156

Anna Rothová
35276

Barbora Halfarová
18737

Blanka Múčková
17191

Božena Ruszoová
26015

Dagmar Janečková
26074

Daniela Kuglerová
18015

Denisa Václavková
32653

Drahomíra Janečková
24000

Drahoslava Skřipská
30831

Etela Mikerová
31569

Eva Dvořáková
11051

Eva Hudáčková
21120

Eva Mazalová
14898

Eva Pačesová
25833

Eva Sarvašová
17493

Eva Schaffránková
20322

Eva Trejbalová
29509

Eva Vacovská
25347

Gabriela Schusterová
49168

Hana Klapková
38400

 

Hana Klementová
18894

Hana Sládková
31635

Hana Soukupová
14783

Hana Stodolová
22093

Hana Svobodobá
24206

Helena Koukolová
19286

Helena Vodochodská
30215

Ilona Gajanová
10440

Ilona Šindelářová
10627

Irena Vodrážková
33711

Iva Benešová
25401

Iva Krmelová
14973

Iva Mikešová
18652

Iva Úblová
19261

Iva Violová
24808

Ivana Malínská
24348

Ivana Micheevová
19493

Ivana Polívková
17990

Ivana Timurová
15614

Iveta Smýkalová
10955

Iveta Supiková
10055

Iveta Šilingová
14905

Jana Auersvaldová
12477

Jana Janačková
19985

Jana Juračková
14872

Jana Phillip
17218

Jana Pitrmanová
19815

Jana Svobodová
20128

Jarmila Martiňáková
37007

 

Jaroslava Sedlmajerová
22718

Jindřiška Procházková
11341

Jiří Kozumplík
17573

Jiří Orner
34313

Jitka Dobiášová
26695

Jitka Klimišinová
10091

Kamila Vacková
21831

Kamila Wünschová
10850

Karel Lenka Dunajová
33887

Katarina Šimurková
19341

Kateřina Drápalíková
10885

Kateřina Jandová
23602

Kateřina Janečková
22466

Kateřina Klementová
15226

Kateřina Nováková
16634

Kateřina Prášilová
17329

Kateřina Šteflová
14815

Klára Fojtíková
12471

Lada Cincibusová
17730

Lenka Berková
36407

Lenka Brabencová
12749

Lenka Kajanová
22204

Lenka Sedláčková
13996

Libuše Procházková
17426

Lucie Dušková
25771

Lucie Franeková
18714

Lucie Chladová
15362

Lucie Končeková
19997

Lucie Lachmanová
15113

 

Lucie Petříčková
19943

Lucie Sodomková
28166

Lucie Škédlová
15350

Lucie Urbánková
17480

Lucie Vinklarová
36064

Magda Máčalová
23882

Marcela Bednářová
43003

Marek Bánom
19669

Mariana Štillerová
10000

Marie Jurková
15328

Marie Lošťáková
36071

Maritina Richtrová
20264

Markéta Hrubá
22637

Markéta Koňáková
11987

Markéta Navrátilová
19988

Markéta Ostřížková
29733

Martin Bradáč
26095

Martin Fuka
10062

Martina Bjačková
24495

Martina Bláhová
10469

Martina Frťalová
28340

Martina Janderová
29152

Martina Slováková
16829

Martina Stropnická
12139

Matylda Kerulová
19014

Michaela Boříková
19466

Michaela Hodálová
38494

Michaela Kratochvílová
16724

Michaela Röslerová
33873

 

Michaela Schottenbauerová
12602

Miroslava Bicková
16465

Monika Benediktová
25000

Monika Dvořáková
16325

Monika Hilbertová
18294

Monika Janalíková
14365

Monika Mášová
44446

Monika Stránská
16209

Monika Šmídová
51186

Nela Todorovová
36124

Nikola Francová
25718

Olga Píclová
27429

Pavel Matura
29556

Pavla Pokutová
13709

Pavlína Lovásová
12017

Pavlína Mlotková
33541

Petra Janíčková
16676

Petra Táboříková
25685

Radka Drápalová
18138

Radka Sakerová
22977

Ráchel Hricková
28785

Renata Beranová
16392

Renáta Furmánková
19714

Renata Jelenová
25423

Roman Stehno
21254

Romana Bečvaříková
17331

Romana Truhlářová
18928

Romana Žigovič
27207

Tereza Kosařová
27587

 

Tereza Minasyan
24468

Vendula Juráková
10442

Věra Jarkovská
14392

Veronika Březovská
10353

Veronika Dekleva
15994

Veronika Hošková
17965

Veronika Kazdová
16999

Veronika Mitisková
31376

Veronika Rapantová
18893

Veronika Režnarová
14252

Veronika Vavříková
17500

Vladimíra Břicháčková
15650

Vlasta Balogová
11149

Zdeněk Kučka
11566

Zdeňka Gibesová
10872

Zdeňka Hanková
14143

Zdeňka Kuracinová
11557

Zdenka Stolínová
18755

Zlatuše Čanková
24264

Zora Hornofová
14487

Zuzana Běhalová
42428

Zuzana Dvořáková
20601

Zuzana Kramperová
17026

Zuzana Slováčková
19919

Žaneta Hanusová
31229

Žaneta Chyle
23056

Žaneta Kohútová
16418

celkem 3.839946
 



NEPŘEJÍ SI BÝT ZVEŘEJNĚNI

ANONYMNÍ    26610
ANONYMNÍ    10061
ANONYMNÍ   17786
ANONYMNÍ   20746
ANONYMNÍ   25515
ANONYMNÍ   14475
ANONYMNÍ   29007
ANONYMNÍ   20929

celkem   165129
 

PŘÍSPĚVKY PŘESAHUJÍCÍ 10.000,-kč CELKEM 3.839946 Kč
 

Příspěvky přiznané správní radou a vyplacené v roce 2019 nedosahující částky
10.000,- kč byly osobám vyplaceny v celkové výši 1.544592 Kč

VYPLACENÉ NADAČNÍ PŘÍSPĚVKY CELKEM 5.384538 Kč

LEDEN             522246,74
ÚNOR               341347,15
BŘEZEN           373399,7
DUBEN            580641,57
KVĚTEN          471299,88
ČERVEN          395241,7
ČERVENEC     372110,54
SRPEN             382797,43
ZÁŘÍ                 674363,43
ŘÍJEN               410502,22
LISTOPAD      308810,22
PROSINEC      551777,99

 
 

CELKEM    5.384538,1
 



Celkové náklady na provoz nadačního fondu Šance onkoláčkům v roce
2020 činily 693.144 kč

 

NÁKLADY NADAČNÍHO FONDU, KONTROLA VÝDAJŮ A
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK.

Spotřeba materiálu                      200 630,00 Kč
Ostatní daně a poplatky              0,00 Kč
Cestovné                                        90 770,00 Kč
Poštovné                                        74 508,00 Kč
Mzdové náklady                           244 500,00 Kč
Kancelářské                                  70 030,00 Kč
Účetní, auditorské a jiné            0,00 Kč
Propagační materiály                 12 706,00 Kč
Daň z příjmů                                 0,00 Kč
Celkem                                           693 144,00 Kč

Statutem nadačního fondu Šance onkoláčkům, je určeno, že celkové náklady
související se správou nadačního fondu, nesmí ve vztahu k celkové hodnotě v
daném roce poskytnutých nadačních příspěvků, přesáhnout 35% celkových
ročních příjmů.

Celkové příjmy za rok 2020 činí 7.148.304,-Kč
Celkové možné náklady dle statutu nadačního fondu Šance onkoláčkům činí
2.501.906,-Kč
Skutečné náklady nadačního fondu Šance onkoláčkům činí 693.144,-Kč
V rámci úspor a snahy nasměrovat pomoc do skutečně potřebných oblastí,
provozní náklady činily pouze 27,70 % z celkově možných nákladů.
Z celkových ročních příjmů provozní náklady činily pouze 9,70 %



A1 - TRANSPORT & LOG             50000
Ball Beverage Packag                  20000
BELIEVER SOLUTIONS S           10000
CSOB POJISTOVNA, A.S             20000
Dar od StartupJobs.com s.r.o.   19000
EUROPLASMA S.R.O.                  244700
KOFOLA ČESKOSLOVENSKO   50000
KOMS MĚLNÍK A.S.                    100000
LUMAREX S.R.O.                         10000
NADACE VIA                                38400
Nadační fond MIXIT                  206000
PRECO GROUP s.r.o.                  25000
PREM.OUT. PRAGUE AIR.         10000
SAFETY NANO PROTECT          15000
SMARTY CZ A.S.                          17885
Sony DADC Europe Ltd              127183
TAUER GROUP A.S                     50000
VKS Legal advokátní                  30000
YAKSHA GYM PLZEŇ z.s.          11000
CELKEM                        1.054168 Kč

Dary a finanční příspěvky od právnických 
osob vyšší nebo rovny 10.000,-kč

DARY A FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY NADAČNÍHO FONDU 
V ROCE 2020 V CELKOVÉ VÝŠI 7.148.304,-Kč

Dary a finanční příspěvky od 
právnických osob nepřesahující 10.000,-kč

 CELKEM                                    0,00 Kč



Blahníková Lenka prodej sněhuláčků          10000
CELÝ STANISLAV                                            12000
Dar - skupina Nosíme děti v Ostravě           63000
dar Petr Menclík                                              20000
Dotykačka čr s.r.o sbírka zaměstnanců       22700
házenkáři Modřany ples                                 10700
Hluchý Pavel sbírka Paradise                        46053
Ing. Tomáš Kotiš                                              10000
Ing.Vojtěch Wostrý                                         11112
Jan Buršík                                                         30000
Jan Dvořák                                                        38475
Jarmark Andělka onkoláčkům                      414440
jarmark Vysoká Pec                                        182181
Jarmark Vysoká pec kasičky                         73426
KABRLOVÁ IVANA                                          13000
KAREL ZALABÁK                                             10000
KOZUMPLÍKOVÁ MARTINA                         11800
KUPCOVÁ MARTINA                                      10000
MENCLÍK PETR                                               10000
MIŠALKOVÁ MICHAELA                               27000
Mlejnek Tomáš,Mgr.                                       10000
MÜLLER PAVEL                                               10000
PETR PROKES                                                  50000
Richard Brož                                                     10000
Roušky z Pardubic od Andělky                      112188
ROZBĚHÁME ČESKO, Z.Ú výtěžek z běhu  254117
SIMONA FOJTIKOVA                                      13000
ŠENKEŘÍKOVÁ ZDEŇKA                                51000
Šťovíček Ondřej                                               500000
ŠVECOVÁ ZDEŇKA                                         54248
Taťána Kozumplíková                                     12000
Vican Michal koncert Žerovice                     11732
VRBA JAN                                                          10000
zaměstnanci ČSSZ, AOSSZPJ                        15200
Zamětnanci call centra ČEZ v Plzni             24661
CELKEM                                                            2.185033 Kč

Dary a finanční příspěvky od fyzických osob 
vyšší nebo rovny 10.000,- kč



CELKEM                                           0,00 Kč

Dary a finanční příspěvky od dárců, kteří si
nepřejí být zveřejněni

Dary a finanční příspěvky od fyzických osob
nepřesahující 10.000,-kč

CELKEM                                           3.909103 Kč

ZE SRDCE DĚKUJEME 

DARY A FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY ZA ROK
2020 CELKEM  7.148.304,-Kč






